
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2019

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina OLEŚNICA

Powiat OLEŚNICKI

Ulica UL. BATALIONÓW 
CHŁOPSKICH

Nr domu 7 Nr lokalu 

Miejscowość OLEŚNICA Kod pocztowy 56-400 Poczta OLEŚNICA Nr telefonu 603935812

Nr faksu E-mail fundacja@olesnickiebidy.pl Strona www www.olesnickiebidy.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-02-12

2018-08-27

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36372311900000 6. Numer KRS 0000601982

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

FUNDACJA NA RZECZ BEZDOMNYCH I SKRZYWDZONYCH ZWIERZĄT "OLEŚNICKIE BIDY"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1) Tworzenie schronisk/przytulisk dla bezdomnych zwierząt lub 
wspieranie ich prowadzenia.
2) Zwalczanie wszelkich przejawów okrucieństwa wobec zwierząt, 
bezpośrednio działając w ich obronie, niosąc im pomoc i zapewniając 
opiekę lekarską
3) Aktywne działanie w zakresie przestrzegania praw zwierząt
4) Sprawowanie nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem przepisów i praw 
w dziedzinie zwierząt i ochrony środowiska
5) Współdziałanie z właściwymi instytucjami w zakresie ochrony zwierząt
6) Udzielanie pomocy osobom zajmującym się opieką nad zwierzętami 
bezdomnymi
7) Prowadzenie szerokiej działalności edukacyjnej w zakresie ochrony 
zwierząt poprzez współpracę z instytucjami oświatowo-wychowawczymi 
(szkoły) w zakresie wychowania młodzieży w duchu humanitarnego 
stosunku do zwierząt
8) Rozwijanie kontaktów z krajowymi i zagranicznymi środowiskami 
związanymi z działalnością zbieżną z celami Fundacji
9) Prowadzenie działalności zmierzającej do zmniejszenia populacji 
bezdomnych zwierząt (sterylizacja i kastracja)
10) Gromadzenie środków finansowych i zasobów materialnych w celu 
prowadzenia i utrzymania schronisk/przytulisk o których mowa w pkt. 1
11) Realizowanie zasad Karty Praw Zwierząt uchwalonej przez UNESCO w 
dniu 15 października 1978 r.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1.Prowadzenie i całkowite utrzymywanie schronisk / przytulisk / ośrodków 
adopcyjnych/ punków przetrzymań/ domów tymczasowych /hoteli / 
noclegowni dla bezdomnych zwierząt.
2. Ochrona zwierząt ze szczególnym  uwzględnieniem psów i kotów.
3. Utrzymywanie i prowadzenie tymczasowych domów z pomocą 
wolontariuszy.
4. Organizowanie adopcji, czyli poszukiwaniu domów stałych dla zwierząt 
porzuconych, bezdomnych. W tym organizowanie adopcji na odległość
3. Zapewnienie pomocy weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom 
przebywającym w schroniskach, przytuliskach, domach tymczasowych/ 
noclegowniach/ hotelach/ ośrodkach adopcyjnych. 
4. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i 
kastrację w schroniskach i przytuliskach prowadzonych przez Fundację.
5. Udzielanie pomocy w dokarmianiu zwierząt karmicielom i opiekunom.
6. Przygarnianie bezdomnych zwierząt poprzez ich wyłapywanie.
7. Stała współpraca z organami samorządowymi w zakresie ustaw 
dotyczących ochrony zwierząt. 
8. Zwalczanie wszelkich przejawów okrutnego traktowania zwierząt. 
Podejmowanie interwencji w obronie praw zwierząt, składanie 
zawiadomień o popełnionych przestępstwach, występowanie w sądach 
oraz przed innymi władzami i organami w sprawach z zakresu ochrony 
praw zwierząt, współdziałanie z właściwymi organami i instytucjami w 
wykrywaniu i zwalczaniu przestępstw i wykroczeń wymierzonych w prawa 
zwierząt . 
9. Współpracowanie z właściwymi organami państwowymi w zakresie 
ścigania winnych okrucieństwa wobec zwierząt.
10. Prowadzenie szerokiej działalności edukacyjnej poprzez współpracę z 
instytucjami oświatowo-wychowawczymi, publikatory oraz wydawnictwa 
własne.
11. Pozyskiwanie dotacji z Unii Europejskiej oraz Urzędów Miast i Gmin.
12. Prowadzenie zajęć terapeutycznych z udziałem zdrowych zwierząt dla 
dzieci i dorosłych, z problemami emocjonalnymi; 
13. Promocję i reklamę działań, związanych z celami Fundacji; 
14. Prowadzenie strony  facebook – Oleśnickie Bidy oraz strony WWW. 
15. Inne działania, zmierzające do realizacji statutowych celów Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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W 2019 roku kontynuowaliśmy działania z lat poprzednich, w tym: 
- opiniowanie w konsultacji z prawnikiem programów dot. Bezdomności dla gmin:
   Twardogóra, Dobroszyce, Syców, Oleśnica – nasze opinie były negatywne, niestety nie wzięto pod uwagę
   naszych uwag
- postawienie wybiegów dla psów przy kojcach
- odbiór interwencyjny Balbiny -bernardyna. W spawie Balbiny trwa proces przeciw właścicielom o znęcanie – 
-  podpisanie umowy z Urzędem Miasta Oleśnica na zabezpieczanie bezpańskich i powypadkowych zwierząt na terenie 
   miasta Oleśnica
- rozpoczęcie współpracy z firmą Hornet. Firma Hornet wspiera finansowo naszą fundację,  organizuje także  zbiórki
  rzeczowe oraz pieniężne 
- rozpoczęcie współpracy z  wrocławską Fundacją Dwa plus Cztery 
- zakup używanego samochodu Citroen Berlingo 
- dokończenie woliery dla kotów i jej oficjalne oddanie naszym kociakom
- szkolenie inspektorów w zakresie prowadzenia interwencji 
- przygotowanie dokumentów do wznowienia po umorzeniu sprawy Brutusa ze Stradomii Wierzchniej
- przystąpienie do sprawy jako oskarżyciel posiłkowy przeciwko osobie, która w bestialski sposób rozjechała psa
- wykonanie 20 hamaków dla kotów przez firmę: Szczurzą łapką szyte 
- szkolenie wolontariuszy z zakresu bezpiecznej pracy z psami 
- wykonanie na azylu zdjęć naszym podopiecznym do kalendarza na 2020 rok
- uczestnictwo w zawodach konnych Sielsia Osadkowski - promocja naszych psów oraz działalności fundacji 
- mecz charytatywny we Wrocławiu na stadionie WKS Śląsk pt: Dajemy na psy – otrzymaliśmy darowiznę
  pieniężną ze środków uzbieranych podczas meczu 
- interwencja w Dobroszycach wraz z Funacją Centaurus - odbiór 2 koni i psa
- Oleśnicki Rock Festiwal - otrzymaliśmy darowiznę pieniężną - zbiórka podczas imprezy
- uczestniczyliśmy  w targach sportowych we Wrocławiu - promocja działań fundacji 
- ogrodzenie drugiej części azylu do eksperymentu pt. "przestrzeń relacji"
- wykonanie szamba na terenie azylu
- udział w targach Animalia Wrocław  
- spektakl Cristiofonis - otrzymaliśmy darowiznę ze sprzedaży biletów
- pozytywny dla nas werdykt sądu w sprawie pomówień dotyczących portalu: MojaOlesnica 
- otrzymaliśmy darowiznę rzeczową w postaci bud od Leroy Merlin Wrocław 
- rozpoczęcie sprzedaży kalendarzy charytatywnych przez: Czy wrocławskie MPK dziś jebło?
  dochód przeznaczony na rzecz naszej fundacji
- interwencja w Oleśnicy - odbiór 6 psów: buldog oraz 5 amstaffów
- pojawiła się skrzynka elektryczna w granicy naszej nieruchomości 
- wygrana sprawa z Gminą Dobroszyce o nierealizowanie zadań własnych - nie podjęcie zgłoszenia psa bezdomnego.
Ponad to w 2019 roku działo się co następuje:
 - program sterylizacji suk właścicielskich w ramach wygranego OBO - sterylizacja 45 suczek włościańskich
- zapadł wyrok skazujący w sprawie Luny spod ławki i Dżekiego 
- zakup kojca dla Maxa 
- przejęcie od gminy Żmigród psa Puszka, który wpadł w sidła, po miesięcznej walce przegraliśmy z sepsą
- odbiór trzech psów z Drągowa 
- spektakularna wręcz adopcja „azylowej pary”  Miśki i Maklera  – para zamieszkała w jednym domu
   [Makler przyjechał do nas z Radys]
- rozpoczęcie wyłapywania kotów wolnożyjących i sterylizacja – to inicjatywa nasza własna, finansowana przez naszą 
  Fundację
- przez cały rok odbywały się sprawy sądowe: pseudo-hodowla z Kolonii Strzelce i Nowa Wieś Goszczańska – 
  Termin ogłoszenia wyroku: 24 stycznia 2020 .Mocno wierzymy w sprawiedliwość:) 
- trzeci rok opieki nad Brutusem, który przebywa w domu tymczasowym - pies z wodogłowiem: kontynuacja 
  leczenia farmakologicznego oraz ciągła diagnostyka, w styczniu 2020 zaplanowany jest rezonans
- proces w sprawie psa z Twardogóry, który konał pod blokiem - 13 rozpraw. Złożona apelacja od niekorzystnego dla nas
  wyroku.
- wykonanie około 40 interwencji: odbiory zwierząt oraz wezwania do  poprawy warunków życia
- w ramach interwencji przekazywaliśmy: budy,  karmę, finansowanie zabiegów sterylizacji
- wprowadzenie dodatkowych badań kotów:  testy diagnostyczne Fiv FeLv
- kolejny rok przejmujemy psy z Radys - w 2019 roku 13 psów
- wyadoptowaliśmy 82 koty i 74 psy
- zabiegom sterylizacji poddaliśmy 135 zwierząt 
- 68 zwierząt wróciło do swoich właścicieli
- 12 zwierząt odeszło za TM  
- wyłapaliśmy 3 króliki z Placu Zwycięstwa
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

15000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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59 172,70 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 39 980,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 335 180,89 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 203 738,62 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 91 442,21 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 40 000,06 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 236 008,13 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

39 980,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

7 700,00 zł

124 985,74 zł

0,00 zł

11 880,18 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

91 442,21 złg) z działalności gospodarczej
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2.4. Z innych źródeł 20,06 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -67 636,73 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 90 722,49 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 8 982,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 341 035,98 zł 8 982,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

271 375,35 zł 8 856,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

719,72 zł

542,24 zł

0,00 zł

68 398,67 zł 126,00 zł

1 ogrodzenie drugiej części azylu do eksperymentu pt. "przestrzeń relacji" 8 856,00 zł

1 Faktura: FA/48/2019 za wykonanie ogrodzenia z płyt betonowych - materiały i usługa 8 856,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 90 722,49 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,75 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

6 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 69 458,52 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

69 458,52 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 894,11 zł

29 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

3 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

3 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

25 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

69 458,52 zł

69 458,52 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 DG.526.14.3.2019 Udana 
adopcja

Udana adopcja: leczenie 
weterynaryjne bezdomnych 
zwierząt, zabiegi 
sterylizacji/kastracji

Urząd Miasta Oleśnica 15 000,00 zł

2 DG.526.59.2.2019 
Sterylizacja suk 
właścicielskich i edukacja

Sterylizacja suk właścicielskich i 
edukacja - przeprowadzanie 
zabiegów sterylizacji suk 
właścicielskich [właściciel osoba 
zameldowana w mieście 
Oleśnica] oraz przeprowadzenie 
seminarium dotyczącego zalet 
sterylizacji zwierząt.

Urząd Miasta Oleśnica 24 980,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 767,31 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2020-10-14 11



1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Uzyskane środki finansowe z tyt. OPP 1% za 2018 rok Fundacja w 2020 roku wykorzystuje do dalszych inwestycji w 
zakupioną w 2018 nieruchomość, na której prowadzony jest azyl dla bezdomnych zwierząt.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Izabela Klapińska Prezes Fundacji Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Umowa DG.2711.20.2018 z dn. 20.12.2018 na wyłapywanie i 
transport bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasta 
Oleśnica

Gmina Miasto Oleśnica 91 096,61 zł

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-10-14
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